муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

«Товарковская средняя общеобразовательная школа № 1»

П Р И К А З

от   05.09.2024.                                                                                            № 69/3

Об утверждении состава комиссии

по административно-общественному контролю

за организацией горячего питания обучающихся

муниципального казенного общеобразовательного учреждения

«Товарковская средняя общеобразовательная школа № 1»

на 2024/2025 учебный год

 В соответствии  с Федеральным законом от 29.12.2012. № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации» (с изменениями и дополнениями), c
Постановлением  Главного государственного санитарного врача Российской

Федерации № 32 от 27.10.2020. «Об утверждении санитарно-эпидемиологических

правил и норм СанПиН 2.3./2.4.3590-20 «Санитарно-эпидемиологические

требования к организации общественного питания населения», с рекомендациями по
организации питания обучающихся общеобразовательных организаций

(методические рекомендации – МР 2.4.0179-20), утвержденными  руководителем

Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия

человека, Главным государственным санитарным врачом  Российской Федерации от

18 мая 2020 года, с  Постановлением администрации Дзержинского района от 08
сентября 2023 года № 1301 «Об утверждении Порядка организации и

предоставления питания обучающимся в общеобразовательных организациях

Дзержинского района», с Постановлением администрации Дзержинского района от

05 сентября 2024 года № 1183 «О внесении изменений в Порядок организации и

предоставления  питания обучающимся в общеобразовательных организациях
Дзержинского района, утвержденный Постановлением администрации

Дзержинского района от 08.10.2023 № 1301», с Уставом муниципального казенного

общеобразовательного учреждения «Товарковская  средняя общеобразовательная

школа № 1», с Порядком организации и предоставления  горячего питания

обучающимся муниципального казенного общеобразовательного учреждения
«Товарковская средняя общеобразовательная школа №1», утвержденным приказом

от  09.01.2024  № 1/12, с приказом муниципального казенного общеобразовательного

учреждения «Товарковская средняя общеобразовательная школа № 1» от  05.09.2024

№ 69/2 «О внесении изменений в Порядок  организации и предоставления горячего

питания обучающимся муниципального казенного общеобразовательного
учреждения        «Товарковская средняя общеобразовательная школа №1»,

утвержденный  приказом от 09.01.2024 № 1/12»

  П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Утвердить состав комиссии по осуществлению административно-общественного

контроля за организацией горячего питания обучающихся  муниципального
казенного общеобразовательного учреждения «Товарковская средняя

общеобразовательная школа № 1», а именно:

Председатель комиссии:  Никонова В.В., заместитель директора по ВР;

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
"ТОВАРКОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №1",
Абрамова Елена Анатольевна, Директор

01.11.24 11:55 (MSK) Сертификат C181F47FDE87A8045AB0D25F1BA8F56F

Члены комиссии:              Колоколова Л.М., родитель (законный представитель),
                                             председатель ОРК;

                                            Иоргова Ю.В., родитель (законный представитель);

                                            Платонова В.А., медицинская сестра (по согласованию);

                                            Рогованов И.Е.., обучающийся  10-б класса, председатель

                                           ученического самоуправления (совета старшеклассников);
                                            Шиличева Е.Е., бухгалтер 2-ой категории.

2.  Комиссии по административно-общественному контролю за организацией

горячего питания  обучающихся муниципального казенного общеобразовательного

учреждения «Товарковская средняя общеобразовательная школа № 1» проводить  не

реже одного раза в месяц  контроль за организацией горячего питания обучающихся
с составлением акта проверки.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МКОУ

«Товарковская СОШ 1»                                                         Е.А.Абрамова

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
"ТОВАРКОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №1",
Абрамова Елена Анатольевна, Директор

01.11.24 11:55 (MSK) Сертификат C181F47FDE87A8045AB0D25F1BA8F56F